UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVD Thanh Hóa, ngày       tháng  9 năm 2023

 V/v tham gia Hội nghị Cảnh giác Dược

toàn quốc năm 2023

Kính gửi:  Các cơ sở y tế trong ngành.

 Ngày 28/10/2023, Trường Đại học Dược Hà Nội dự kiến tổ chức Hội nghị

Cảnh giác Dược toàn quốc năm 2023 (đính kèm theo Thư mời này).

 Để đảm bảo sử dụng thuốc an toàn, hợp lý trong thực hành lâm sàng, Sở Y

tế thông báo nội dung thư mời nêu trên, đề nghị các đơn vị, Dược sĩ, Bác sĩ và

nhân viên y tế có quan tâm đến lĩnh vực Cảnh giác Dược đăng ký tham dự hội

nghị theo hướng dẫn trong Thư mời trước ngày 10/10/2023./.

Nơi nhận:
   - Như trên (t/h);

   - Website SYT;

   - Lưu: VT, NVD.

Q. GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Bá Cẩn

		2023-09-25T14:29:10+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-25T14:52:53+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-25T14:53:22+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-25T14:54:43+0700